
ZARZĄDZENIE NR 126/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

w sprawie wywieszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stegna przeznaczonych 
do użyczenia.

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt. 3  ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), 
art. 35 ust. 1  i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 121 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Przeznaczyć do użyczenia nieruchomości szczegółowo opisane w załączniku do niniejszego 
Zarządzenia.

2. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do użyczenia stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia 
podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Stegna mieszczącej się w Stegnie 
przy ulicy Gdańska 34 na okres 21 dni.

§ 2. 

Informację o wywieszeniu wykazu na tablicy ogłoszeń zamieszcza się w prasie oraz podlega 
publikacji na stronach internetowych Urzędu oraz BIP Stegna.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 8B803048-AF1B-406F-A302-C4E194632DD0. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 126/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

Wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Stegna przeznaczonych do użyczenia.
Lp. Miejscowo

ść
Nr 
działk
i

Pow.
w ha

Nr KW Opis
nieruchomości

Wysokoś
ć czynszu
netto

Czas 
trwania
umowy

Uwagi

1. Stegna ul 
Gdańska 7

783/4 0,281
5

GD2M/00061827
/4

Lokal użytkowy 
o łącznej 
powierzchni 
15,30 m2 oraz 
pomieszczenia 
gospodarczego 
o powierzchni 
5,70 m2, 
mieszczących się 
na pierwszym 
piętrze „budynku 
administracyjneg
o” położonego na 
przedmiotowej 
działce,  dwa 
garaże o łącznej 
powierzchni 
165,50 m2

 wiata 
o powierzchni 
100 m2 oraz 
geodezyjnie 
niewyodrębniona 
części działki 
Nr 783/4 o pow. 
0,1000 ha, 
a także 
znajdującego się 
na niej 
podjeździe.

bezpłatnie czas 
nieoznaczon
y

Nieruchomość 
przeznaczona 
na prowadzenie 
działalności 
ochrony 
przeciwpożaro
wej dla OSP 
Stegna.

2 Mikoszewo 
ul. Gdańska 
66

89 0,310
0

GD2M/00059004
/2

Część budynku 
o łącznej 
powierzchni 
użytkowej 169,40 
m2, składająca się 
z
dwóch garaży, 
sali narad, dwóch 
wc dwóch 
magazynów; 
oraz geodezyjnie 
niewyodrębnione
j części działki nr 
89 o pow. 0,1120 
ha zapewniającej 
swobodne 
korzystanie 
z przedmiotowyc
h pomieszczeń, 
ponadto Biorący 
w użyczenie 
może swobodnie 
korzystać 
z korytarza 

bezpłatnie czas 
nieoznaczon
y

Nieruchomość 
przeznaczona 
na prowadzenie 
działalności 
ochrony 
przeciwpożaro
wej dla OSP 
Mikoszewo.

Id: 8B803048-AF1B-406F-A302-C4E194632DD0. Podpisany Strona 1



o pow. 7,00 m2 
zapewniającego 
dostęp do kuchni 
i sali narad.

3 Jantar 
Leśniczówk
a 16d

349/1
5
349/1
4

0,020
7
0,043
2

GD2M/00046665
/9
GD2M/00057860
/6

Część budynku 
o łącznej 
powierzchni 
użytkowej 57,90 
m2, składająca się 
z garażu, 
pomieszczenia 
gospodarczo - 
magazynowego
oraz geodezyjnie 
niewyodrębnione
j części działek nr 
349/15 o pow. 
0,0097 ha, oraz 
nr 349/14 o pow. 
0,0086 ha 
zapewniające 
swobodne 
korzystanie 
z przedmiotowyc
h pomieszczeń.

bezpłatnie czas 
nieoznaczon
y

Nieruchomość 
przeznaczona 
na prowadzenie 
działalności 
ochrony 
przeciwpożaro
wej dla OSP 
Jantar.

4 Jantar ul. 
Gdańska 
27a

515/3 0,118
4

GD2M/00052679
/5

Część budynku 
o łącznej 
powierzchni 
użytkowej 91,18 
m2, składająca się 
z korytarza, wc 
z szatnią,  sali 
strażaków,  hali 
garażowej
oraz geodezyjnie 
niewyodrębnione
j części działki nr 
515/3 o pow. 
0,0403 ha 
zapewniającej 
swobodne 
korzystanie 
z przedmiotowyc
h pomieszczeń.

bezpłatnie czas 
nieoznaczon
y

Nieruchomość 
przeznaczona 
na prowadzenie 
działalności 
ochrony 
przeciwpożaro
wej dla OSP 
Jantar.

5 Drewnica 
ul. 
Wierzbowa 
1

205/2 0,508
9

GD2M/00041605
/6

Budynek 
o łącznej 
powierzchni 
użytkowej 154,10 
m2, składający się 
ze świetlicy, 
kuchni, wc, 
garażu, 
magazynu oraz 
geodezyjnie 
niewyodrębnione
j części działki nr 
205/2 o pow. 
0,0655 ha 
zapewniającej 
swobodne 
korzystanie 
z przedmiotoweg
o budynku.

bezpłatnie czas 
nieoznaczon
y

Nieruchomość 
przeznaczona 
na prowadzenie 
działalności 
ochrony 
przeciwpożaro
wej dla OSP 
Drewnica.

6 Stegienka 
15a

85/2 0,072
9

GD2M/00049215
/1

Część budynku 
o łącznej 
powierzchni 
użytkowej 51,60 

bezpłatnie czas 
nieoznaczon
y

Nieruchomość 
przeznaczona 
na prowadzenie 
działalności 

Id: 8B803048-AF1B-406F-A302-C4E194632DD0. Podpisany Strona 2



m2, składająca się 
z garażu,  
magazynu oraz 
geodezyjnie 
niewyodrębnione
j części działki nr 
85/2 o pow. 
0,0181 ha 
zapewniającej 
swobodne 
korzystanie 
z przedmiotowyc
h pomieszczeń.

ochrony 
przeciwpożaro
wej dla OSP 
Stegienka.

7 Tujsk 34a 151 0,330
0

GD2M/00058652
/2

budynek garażu 
o łącznej 
powierzchni 
użytkowej 70,50 
m2, składający się 
z biura, wc, 
kuchni, hali 
garażowej oraz 
geodezyjnie 
niewyodrębnione
j części działki nr 
151 o pow. 
0,0415 ha 
zapewniającej 
swobodne 
korzystanie 
z przedmiotowyc
h pomieszczeń.

bezpłatnie czas 
nieoznaczon
y

Nieruchomość 
przeznaczona 
na prowadzenie 
działalności 
ochrony 
przeciwpożaro
wej dla OSP 
Tujsk.

8 Broniewo 
nr 5a

187/4 0,117
1

GD2M/00048600
/0

Budynek 
o łącznej 
powierzchni 
użytkowej 34,40 
m2, oraz działka 
nr 187/4 o pow. 
0,1171 ha

bezpłatnie czas 
nieoznaczon
y

Nieruchomość 
przeznaczona 
na prowadzenie 
działalności 
ochrony 
przeciwpożaro
wej dla OSP 
Broniewo.

Wykaz zostaje wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Stegnie, oraz podany na stronie 
internetowej www.stegna.pl     oraz BIP Stegna dnia 6 sierpnia 2018 roku na okres 21 dni.

Id: 8B803048-AF1B-406F-A302-C4E194632DD0. Podpisany Strona 3

http://www.stegna.pl/



